МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Студенок
от 13.11.2019 г. № 96
Об утверждении прогноза социально-экономического

развития  муниципального образования

«Студенокский сельсовет» Железногорского района
Курской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов
         Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития  муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, согласованный с отделом социально-экономического развития и регулирования продовольственного рынка администрации Железногорского района, Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                              Сафронов Д.И.